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Türk Toraks Derneği (TTD), son 6 ayda 
bu yana çeşitli ve çok sayıda bilimsel et-
kinlikler, halk sağlığı bilgilendirmeleri, 

hekim haklarının savunulması ve iklim çevre 
sorunlarına dikkat çeken faaliyetler gerçekleş-
tirmiştir. 

Hasta ve hasta yakınlarının bilgilendirilmesi, 
hastalık ve bakımı konusunda eğitimine önem 
veren ve çeşitli konularda bilgilendirici kay-
naklar düzenleyen, hasta ve hasta yakınlarının 
dayanışmasına önem veren TTD, çok önemli 
bir sivil toplum projesine daha destek olmuştur 
ve Akciğer Hastaları Dayanışma Derneği (AH-
DADER) 4. Olağan Genel Kurulu gerçekleşti-
rilmiştir (Resim 1). 

Bu dönemde de çeşitli konularda gerek yüz 
yüze gerekse online olarak bilimsel etkinlik-
ler düzenlenmiştir. Şube, özel komite ve çalış-
ma grupları tarafından düzenlenen toplam 20 
adet webinar gerçekleştirilmiştir. Son 6 ayda, 
5 adet daha yüz yüze Girişimsel Bronkoskopi 
Kurs düzenlenmiş olup, bu kurslarda toplamda 
yaklaşık 400 kişinin eğitim alması sağlanmıştır 
(Resim 2). Ayrıca birçok katılımcı ile gerçekle-
şen 2 adet PREMECOR kursu düzenlenmiştir 
(Resim 3). Bu dönemde 3 adet sempozyum ya-
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pılmıştır. Bunlardan ilki, 100 katılımcı ile ger-
çekleşen “Kapadokya Zirvesi” idi. Programda 
göğüs hastalıkları güncel konuları interaktif 
bir şekilde tartışılmış, “Elektronik Sigara: Eski 
Düşmanın Yeni Yüzü” oturumunda elektronik 
sigara ile ilgili bilgilendirme ve farkındalık ger-
çekleştirilmiştir. İkinci olarak, “Ağrı Dağı Solu-
num Zirvesi-2” başlığı ile 19 Ekim 2024 tari-
hinde Iğdır’ da düzenlenmiştir. Toplantı; TTD 
MYK üyeleri, TTD Kuzeydoğu Anadolu Şubesi 
üyeleri, Iğdır Üniversitesi ve Ağrı İbrahim Çe-
çen Üniversitesi’den oldukça yoğun bir katılım-
la gerçekleştirilmiştir (Resim 4). Son olarak; 
“Hedef; Akciğerin Adenokanseri” sempozyu-
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mu Konya’da 2-3 Kasım 2024 tarihlerinde Sel-
çuk Üniversitesi Müzesi’nde gerçekleştirilmiş-
tir. Sempozyumda, akciğer adenokanserinin 
gelişiminde farklı bakış açılarıyla etiyolojik fak-
törlerin değerlendirildiği, en güncel tanı yak-
laşımları ve tedavi aşamasında uygulanan tek-
nolojik gelişmelerin ve yeniliklerin tartışıldığı 
sempozyum yoğun bir katılımla sona ermiştir.

Üyeleri ile iletişimi önemseyen TTD’nin Gele-
neksel Yaz Kampı 29 Ağustos -1 Eylül 2024’de 
doğa ile tarihin buluştuğu kentte, Assos’ta ya-
pılmıştır. Yaz kampımızda “Yapaylaşan Tekno-
loji & Hastalanan Sağlık” mottosuyla gelecek 
kavramını ve “Gelecek” kavramı çerçevesinde, 
günümüzün hızla değişen dünyasında, dijital 
sağlık, yapay zekâ, akademi ve tıbbın geleceği 
de ele alınmıştır. Hep birlikte düşünce alışve-
rişinde bulunma, sohbet etme, birlikte gülme, 
dans ve müzikle keyifli anlar paylaşma ve dost-
luk bağlarını güçlendirme imkânı elde edilen 
kampa 70 kişi katılmıştır. 

Okul etkinlikleri bu dönemde de hızla devam 
etmiştir, 2 adet asistan interaktif olgu sunumu 

ve 2 adet dergi kulubü makale paylaşımı 
webinarları yapılmıştır. Gelecek yılda 

yapılacak olan kış okulu hazırlık-
ları da hızla devam etmekte-

dir.

TTD, uluslararası bilimsel toplantılara da 
önem vermektedir. Avrupa Göğüs Hastalıkla-
rı Derneği’nin (European Respiratory Society 
- ERS) 2024 yılı Uluslararası Kongresi, 7-11 
Eylül 2024 tarihleri arasında Viyana’da gerçek-
leştirilmiştir. TTD Başkanı Prof. Dr. Nurdan 
Köktürk, “World Village” oturumunda, TTD 
Okulu’nun eğitim felsefesini ve uluslararası 
düzeyde örnek gösterilebilecek eğitim politika-
larını tanıtmıştır. Aynı oturumda, TTD MYK 
Üyesi Asistan Temsilcisi Dr. Esra Temel, genç 
neslin TTD Okulu’ndan elde ettiği kazanım-
lar ve beklentilere dair örnekler sunmuştur. 
Kongrede TTD, Dünya Dernekleri alanında bir 
stant açarak derneğin bilimsel, halk sağlığı ve 
savunuculuk faaliyetlerini tanıtmıştır; aynı za-
manda derneğin yayınları sergilenmiştir. Tür-
kiye’den Doç. Dr. Aslı Görek Dilektaşlı, KOAH 
tanısı öncesi ve sonrasında tütün kullanım 
alışkanlıklarına ilişkin bir sunum yapmıştır. 
Türkiye’den 16 bilim insanı kongre oturumla-
rında başkanlık yaparken, toplam 129 bildiri 
sunulmuştur. TTD’den iki genç araştırmacı, Dr. 
Ceren Ayça Yıldız “Healthy Homes, Healthy 
Lungs: Environmental Impact on People with 
Cystic Fibrosis” ve Dr. Zeynep Sena Doğan 
“Treatment Compliance of Patients Diagnosed 
with Chronic Obstructive Pulmonary Disease 
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larının özlük haklarının savunucusu olarak, 17 
Aralık 2024 tarihinde T.C. Sağlık Bakanı Sa-
yın Kemal Memişoğlu’nu makamında ziyaret 
etmiştir. Ziyaretin amacı, Sayın Bakan’a yeni 
görevinin hayırlı olması dileklerini iletmek ve 
göğüs hastalıkları alanının ülkemizin akciğer 
sağlığına olan etkilerini aktarmak olmuştur. 
Ayrıca, göğüs hastalıkları hekimlerinin mevcut 
durumları ve mesleki sorunları hakkında kap-
samlı bir görüş alışverişinde bulunulmuştur 
(Resim 6).

Bilimin yolundan ayrılmayan TTD, son hızla 
faaliyetlerine devam etmektedir.

and Their Quality of Life After Follow-up with 
Telemedicine” başlıklı bildirileriyle ödüle layık 
görülmüşlerdir (Resim 5). 

Hastalık farkındalığının artırılmasına yönelik 
faaliyetlerde bulunan TTD, dünya günlerinde 
de aktif rol üstlenmektedir ve basın bildirileri 
yayınlamaktadır. ERS’nin başlattığı Uluslarara-
sı Solunum Koalisyonunun (IRC) ulusal kana-
dında TTD ve Türkiye Solunum Araştırmaları 
Derneği önderliğinde kurmuş olduğumuz Tür-
kiye Ulusal Solunum Koalisyonu’nun ikinci et-
kinliği 27 Eylül 2024 tarihinde “Dünya Akciğer 
Günü” kapsamında gerçekleştirilmiştir. Halk 
sağlığı bilincini artırmayı ve solunum sağlığı-
nın korunmasına dikkat çekmeyi amaçlanan 
etkinlik kapsamında, hava kirliliğinin solunum 
sağlığına etkileri ve erişkin aşılanmasının öne-
mi üzerine halka yönelik bilgilendirme toplan-
tıları düzenlenmiştir. Ayrıca, ücretsiz solunum 
fonksiyon testi ölçümleri yapılmış ve solunum 
sağlığını destekleyici egzersiz eğitimi verilmiş-
tir. 

TTD, sağlık alanındaki güncel gelişmeleri ya-
kından takip eden ve göğüs hastalıkları uzman-


